
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«19»  июня    2018 г. №197 
 

с. Репьевка 

Об определении помещений для 

проведения агитационных 

публичных мероприятий 
 

 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с 

территориальной избирательной комиссией Репьевского района, 

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить список помещений, пригодных для проведения 

публичных агитационных мероприятий при проведении выборов 

губернатора Воронежской области 09 сентября 2018 г., проводимых в форме 

собраний согласно приложению. 

2. Установить время проведения публичных мероприятий в пределах 

агитационного периода – ежедневно со вторника по субботу с 16 до 18 часов. 

3. Собственникам (владельцам) указанных помещений в письменной 

форме информировать Избирательную комиссию Воронежской области не 

позднее дня, следующего за днем предоставления помещения 



 

зарегистрированному кандидату, политической партии, выдвинувшей 

зарегистрированного кандидата о факте его предоставления, об условиях, на 

которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может 

быть предоставлено в течение агитационного периода другим 

зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим 

зарегистрированных кандидатов. 

4. Данное постановление направить в Территориальную избирательную 

комиссию Репьевского района, главам сельских поселений, собственникам 

(владельцам) помещений. 

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления 

Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                          Р.В.Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального района  

от «19» июня 2018 г. №197 

 

СПИСОК 

помещений, пригодных для проведения публичных агитационных 

мероприятий при проведении выборов губернатора Воронежской 

области 09 сентября 2018г. 

 
№ 

п/п 
Здание Адрес 

Собственник 

(владелец) 

1 МКУК «РКДЦ» 
с. Репьевка, ул. Воронежская, 

24 

Репьевское сельское 

поселение 

2 
МКОУ Бутырская 

ООШ 
с. Бутырки, пер. Школьный, 2 

МКОУ Бутырская 

ООШ 

3 

Администрация 

Россошанского 

сельского поселения 

с. Россошь, ул. Центральная, 

31 

Россошанское 

сельское поселение 

4 

Филиал МКУК 

«РКДЦ» Осадчевский 

СДК 

с. Осадчее, ул. Мира, 141 
Осадчевское сельское 

поселение 

5 
МКОУ Истобинская 

СОШ 

с. Истобное, ул. Терешковой, 

34 

МКОУ Истобинская 

СОШ 

6 

МБОУ 

«Краснолипьевская 

СОШ» 

с. Краснолипье, пл. Ленина, 2 

МБОУ 

«Краснолипьевская 

СОШ» 

7 

Структурное 

подразделение МБОУ 

«Краснолипьевская 

школа» 

с. Новосолдатка, ул. 

Воронежская, 2 

Структурное 

подразделение МБОУ 

«Краснолипьевская 

школа» 

8 
МКОУ Платавская 

СОШ 
с. Платава, ул. Советская, 51/г 

МКОУ Платавская 

СОШ 

9 

Филиал МКУК 

«РКДЦ» 

Россошкинский СДК 

с. Россошки, ул. Школьная, 1 

МБОУ 

«Краснолипьевская 

СОШ» 

10 
МКОУ Усть-

Муравлянская ООШ 

с. Усть-Муравлянка, ул. 

Первомайская, 53 

МКОУ Усть-

Муравлянская ООШ 

11 

Филиал МКУК 

«РКДЦ» Фабрицкий 

СДК 

с. Фабрицкое, ул. Трушова, 3 
Скорицкое сельское 

поселение 

12 
МКОУ Колбинская 

СОШ 
с. Колбино, ул. Советская, 17 

МКОУ Колбинская 

СОШ 

 


